铜川市新区城中村改造办公室2015年度

部门决算及“三公经费”支出情况

铜川市新区城中村改造办公室2015年度收支决算总表

                                                                   单位：万元

	收      入
	支      出

	项目
	行次
	决算数
	项目
	行次
	决算数

	一、公共预算财政拨款
	1
	3596.50
	一、基本支出
	13
	184.20

	二、政府性基金
	2
	
	1、工资福利支出
	14
	43.47

	三、事业收入
	3
	
	2、对个人和家庭的补助
	15
	

	四、经营收入
	4
	
	3、商品和服务支出
	16
	140.73

	五、其他收入
	5
	1667.58
	4、其他资本性支出
	17
	

	
	6
	
	二、项目支出
	18
	2578.31

	
	7
	
	三、经营支出
	19
	

	
	8
	
	四、对附属单位补助支出
	20
	

	本年收入合计
	9
	5264.08
	本年支出合计
	21
	2762.51

	用事业基金弥补收支差额
	10
	
	结余分配
	22
	

	上年结转和结余
	11
	389.56
	年末结转和结余
	23
	2891.13

	收入合计
	12
	5653.64
	支出合计
	24
	5653.64


注：本表反映新区城改办本年度总收支和年末结转结余情况。9行=（1+2+3+4+5）行；12行=（9+10+11）行；21行=（13+18+19+20）行；24行=（21+22+23）行。
2、公共预算财政拨款支出决算表

铜川市新区城中村改造办公室2015年度公共预算财政拨款支出决算表

                                                                  单位：万元

	支出功能分类
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	合       计
	1078.29
	184.20
	894.09

	201
	一般公共服务支出
	6.18
	6.18
	

	20106
	财政事务
	1.00
	1.00
	

	2010699
	  其他财政事务支出
	1.00
	1.00
	

	20110
	人力资源事务
	3.50
	3.50
	

	2011009
	  公务员考核
	3.50
	3.50
	

	20199
	其他一般公共服务支出
	1.68
	1.68
	

	2019999
	  其他一般公共服务支出
	1.68
	1.68
	

	212
	城乡社区支出
	78.59
	78.59
	

	21201
	城乡社区管理事务
	68.62
	67.63
	0.57

	2120199
	 其他城乡社区管理事务支出
	68.62
	67.63
	0.57

	21299
	其他城乡社区支出
	9.97
	9.97
	

	2129999
	  其他城乡社区支出
	9.97
	9.97
	

	221
	住房保障支出
	993.52
	100.00
	893.52

	22101
	保障性安居工程支出
	993.52
	100.00
	893.52

	2210103
	  棚户区改造
	993.52
	100.00
	893.52


3、 “三公”经费支出表

铜川市新区城中村改造办公室2015年度 “三公”经费支出表

                                                                  单位：万元

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	合计
	公务用车运行维护费
	公务用车购置费
	

	1.37
	
	1.14
	1.14
	
	0.23


补充资料：1.因公出国（境）团组情况：2015年度本单位组织出国（境）团组0个；参加其他单位组织的出国（境）团组 0个；本单位全年因公出国（境）累计0人次。

2.公务用车购置及保有情况：2015年度本单位购置公务用车0辆；年末公务用车保有量1辆。
3.公务接待有关情况：2015年度公务接待累计15批次，公务接待累计150人。
三、铜川市新区城中村改造办公室2015年度部门决算情况说明

（一）2015年度收入支出决算总体情况

1、收入总计5653.64万元。包括：公共预算财政拨款3596.50万，其他收入1667.58万，上年结转和结余389.56万。

2、支出总计5653.64万元。包括：（1）基本支出184.20万元，（2）项目支出2578.31万元, (3)年末结转和结余2891.13万元。

（二）公共预算财政拨款支出决算情况说明

1、公共预算财政拨款支出决算总体情况。

 2015年度本单位公共预算财政拨款支出总计1078.29万元，其中基本支出184.20万元，项目支出894.09万元。

2、公共预算财政拨款支出决算具体情况（按支出功能分类科目）。

2015年度本单位公共预算财政拨款支出总计1078.29万元。其中一般公共服务支出6.18万元，城乡社区支出78.59万元，住房保障支出支出993.52万元。
（三）公共预算财政拨款安排的“三公经费”支出情况

2015年度公共预算财政拨款安排的“三公经费”支出1.37万元，其中，因公出国（境）费用零万元，公务用车购置及运行维护费1.14万元（其中公务用车购置费0万元，公务用车维护费1.14万元），公务接待费0.23万元。

1、因公出国（境）费用0万元。

2、公务用车购置及运行维护费1.14万元，主要用于公务用车产生的维修费，燃油费，保险费及路桥费等。

3、公务接待费0.23万元，主要用于本单位按规定支出的各类公务接待，检查及业务往来产生的用餐费用。

 

